
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

17/11/2023Estado
OSV-1220Municipio

RV1415-0526Localidad
Concepto

16/10/202OSV-1220 Fecha Orden • •■'/II/jOzjOrden de Servicio
Plazo de entrega

Nombre

15-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

Placa DJK-709-A Cilindros 8 tinea EXPRESS VAN
Modelo 2013 Litraje 6 0L 141923

Serie 1GAZG8FG0D1185925 GASOLINA
CHEVROLET EXPRESS VANDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,073.20

0058 ROTULA INFERIOR 2 $550.00 $1,100.00SYD PIEZA

0059 VARILLA DE DIRECCION 2 $380.00 $760.00SYD PIEZA

0066 DISCO DE FRENO DECANTERO 2 $1,385.00 $2,770.00FRITEC PIEZA

0107 ROTULAS SUPERIORES SYD 2 $620.00 $1,240.00PIEZA

z0191 AMORTIGUADOR DELANTERO. $4,300.00BOGUE PIEZA 2 $2,150.00

z1381 $1,100.00 $1,100.00BALATAS DELANTERAS JUEGO 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,032.00
0024 N/A $1,800.00SERVICIO 1 $1,800.00

0036 CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION N/A $300.00 $600.00SERVICIO 2

0093 CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS N/A SERVICIO 2 $900.00 $1,800.00

0097 CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES N/A $500.00SERVICIO 2 $250.00

0652 CAMBIO DE ROTULAS SUPERIORES. N/A 2 $250.00 $500.00SERVICIO
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Entrega porel proveedor 007649-PEDRO BENITO CANUL CAB

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 21 DE NOVIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS/CAMBIO DE BALATAS Y DISCOS DE FRENOS 
DELANTEROS

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CANABRAKE
CERAMICA

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1415-0526_________
3 Dias hSbiles

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARtA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIECINUEVE MIL CIENTO C1NCQ PESOS 20/100 M.N )

$19,105.20TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones SIN OBSERBACIONES

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 ~ Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE. JORGE LUIS CHAN PUCNOMBRE:

OFICIAL DI "E" ARCHIVOrs:PUESTO ENCARt .■PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Cadena Original |14| 15||OSV-1220|7649| 191052000| 17112023|20|79|2154aaaa

Cadena Encriptada yMrS4f23lzDk1w0iF0tA4VYuwKsVXSs9g8mluUCuoXxPXVERR2Wauha1cATwBcfn7XGKFKvXLhE=

Fuente de 
Financiamiento

$16,470.00
$2,635.20

$0.00
$19,105.20

2111114151712AA078000E004002100890N111A2961
2111114151712AA078000E004002100890N111A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
1 - Recursos Fiscales (Estatales)
A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

$13,073.20
$6,032.00


